

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Главное управление Строительства и инфраструктуры Гагаузии

Obiect: Строительство ограждения стадиона с.Казаклия

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.5.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare. разработка грунта для приямков	m3			97,301
1.1	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	43,2450	97,301
2	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare. разработка фундамента	m3			91,247
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	43,2450	91,247
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile . Опалубка	m2			76,800
3.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,0000	0,000
3.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,0000	0,000
3.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,2000	0,060
3.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	11,0000	0,330
3.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,0000	0,600
3.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,0000	1,200
3.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	75,0000	7,500
3.8	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 277,7800	11,472
3.9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 166,6600	1,583
3.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,0000	2,160
3.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	43,2450	6,487
3.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	43,2450	45,407
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B12,5 бетон для приямка и фундамента	m3			1 480,891
4.1	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 250,0000	1 281,250
4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
4.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	0,000
4.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	43,2450	149,195
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	43,2450	17,298
4.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000
4.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,0000	0,000
5	CO06A2	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2.5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,5 m 4mm, pentru utilizarea betonului marfa la montarea stilpilor prefabricati din beton armat .	m			158,705
5.1	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	85,6000	81,320
5.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	10,8400	2,602
5.3	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0500	0,0000	0,000
5.4	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,4100	85,0000	34,850
5.5	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	0,000
5.6	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7200	39,4275	28,388
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	39,4275	8,280
5.8	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	0,0000	0,000
6	CO07A1	Ворота из профильно й трубы и ковки	kg			21,677
6.1	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	17,0000	17,850
6.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	40,0000	0,040
6.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	1,9200	0,002
6.4	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	65,0000	0,325

6.5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	43,2450	1,297
6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	43,2450	2,162
7		Заборы из профильной трубы и коки согласно рисунка	buc			<b>1 250,000</b> 0,000
7.1	Material	Заборы из профильной трубы и коки согласно рисунка	buc	1,0000	1 250,0000	1 250,0000
8	CK16A	Tocuri metalice pentru usi din lemn confectionate din profiluri din banda de otel formate la rece montate in zidarie de orice natura. Рельс для передвижных ворот	kg			<b>25,128</b> 6,487
8.1	2030112930600	Tocuri metalice din profiluri din banda de otel formata la rece	kg	1,0000	15,0000	15,0000
8.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	40,0000	2,000
8.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	1,9200	0,154
8.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3200	1,5700	0,502
8.5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,0000	0,250
8.6	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	35,0000	0,700
8.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0008	19,0000	0,015
8.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	43,2450	0,432
8.9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,1200	43,2450	5,189
8.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	43,2450	0,865
8.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,0000	0,020
9		Рельс для передвижных ворот	m			<b>120,000</b> 0,000
9.1	Material	Рельс для передвижных ворот	m	1,0000	120,0000	120,0000
10	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Квадратная труба 50x50x3,2	kg			<b>20,462</b> 9,081
10.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,0000	0,120
10.2	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	11,0000	11,0000
10.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,0000	0,200
10.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9200	0,015
10.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,0000	0,045
10.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	43,2450	8,217
10.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	43,2450	0,432
10.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	43,2450	0,432
11	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Квадратная труба 80x80x4	kg			<b>20,462</b> 9,081
11.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,0000	0,120
11.2	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	11,0000	11,0000
11.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,0000	0,200
11.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9200	0,015
11.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,0000	0,045
11.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	43,2450	8,217
11.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	43,2450	0,432
11.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	43,2450	0,432
12	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme).	t			<b>395,577</b> 176,007
12.1	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	65,0000	211,900
12.2	2320166200676	White spirit	kg	0,2300	30,0000	6,900
12.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0770	10,0000	0,770
12.4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	43,2450	72,652
12.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	43,2450	103,356
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t			<b>513,996</b> 165,196
13.1	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	65,0000	338,000
13.2	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,0000	10,800
13.3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	43,2450	165,196
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton. штукатурка	m2			<b>74,544</b> 51,894
14.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
14.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,0000	0,000
14.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,5700	4,946
14.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,0000	10,800
14.5	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	250,0000	6,500
14.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
14.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	43,2450	43,245
14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	43,2450	8,649
14.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,0000	0,040
14.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	0,250
15	Articol	Эмблема села(Казаяк) из металла толщиной 2мм, высотой	buc			<b>1 500,000</b>

		200мм, длиной 800мм				0,000
15.1	Material	Эмблема села(Казаяк) из металла толщиной 2мм, высотой 200мм, длиной 800мм	buc	1,0000	1 500,0000	1 500,000

**APROBAT:**

**Intocmit: Director Terzi Ivan**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor: Главное управление  
Строительства и инфраструктуры Гагаузии**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: Казаклия

Devizul: Строительство ограждения стадиона с.Казаклия

## Deviz local Nr. 2.5.2

Intocmit in preturi curente 2019-04-24

Valoarea de deviz 642 685,020 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare. разработка грунта для приямок	m3	25,0000	97,3013	2 432,531
					97,3013	2 432,531
2	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare. разработка фундамента	m3	25,0000	91,2470	2 281,174
					91,2470	2 281,174
3	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile . Опалубка	m2	360,0000	76,7996	27 647,842
					51,8940	18 681,840
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B12,5 бетон для приямка и фундамента	m3	90,0000	1 480,8905	133 280,145
					166,4933	14 984,393
5	CO06A2	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2.5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,5 m 4mm, pentru utilizarea betonului marfa la montarea stilpilor prefabricati din beton armat .	m	512,5000	158,7054	81 336,514
					36,6676	18 792,132
6	CO07A1	Ворота из профильно й трубы и ковки	kg	1 030,0000	21,6765	22 326,816
					3,4596	3 563,388
7		Заборы из профильной трубы и коки согласно рисунка	buc	40,0000	1 250,0000	50 000,000
					0,0000	0,000
8	CK16A	Точури metalice pentru usi din lemn confectionate din profiluri din banda de otel formate la rece montate in zidarie de orice natura. Рельс для передвижных ворот	kg	85,0000	25,1280	2 135,876
					6,4868	551,374
9		Рельс для передвижных ворот	m	12,0000	120,0000	1 440,000
					0,0000	0,000
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Квадратная труба 50x50x3,2	kg	4 110,0000	20,4618	84 098,039
					9,0815	37 324,760
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Квадратная труба 80x80x4	kg	168,5000	20,4618	3 447,815
					9,0815	1 530,224
12	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme).	t	4,2800	395,5772	1 693,070
					176,0072	753,311
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	4,2800	513,9959	2 199,902
					165,1959	707,038
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton. штукатурка	m2	360,0000	74,5435	26 835,660
					51,8940	18 681,840
15	Articol	Эмблема села(Казаяк) из металла толщиной 2мм, высотой 200мм, длиной 800мм	buc	1,0000	1 500,0000	1 500,000
					0,0000	0,000

<b>Total manopera (ore)</b>		<b>2 823,5292</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>		<b>0,0000</b>
Total		442 655,384
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	27 063,901
Total		469 719,285
Cheltuieli de transport	5,0000%	16 059,264
Total		485 778,549
Cheltuieli de regie	5,0000%	24 288,927
Total		510 067,477
Beneficiu de deviz	5,0000%	25 503,374
<b>Total General fara TVA</b>		<b>535 570,850</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>107 114,170</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>642 685,020</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>120 284,004</b>

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

**Intocmit: Director Terzi Ivan**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Verificat:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: Казаклия

Devizul: Строительство ограждения стадиона с.Казаклия

## Devizul local de resurse Nr. 2.5.2

Intocmit in preturi curente 2019-04-24

Valoarea de deviz 642 685,020 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7122050013400	Zidar	h-om	360,0000	43,2450	15 568,200
2	7123010010200	Betonist	h-om	310,5000	43,2450	13 427,573
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	369,0000	39,4275	14 548,748
4	7124010010700	Dulgher	h-om	378,0000	43,2450	16 346,610
5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	26,5788	43,2450	1 149,400
6	7212030022700	Sudor	h-om	43,6350	43,2450	1 886,996
7	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	30,9000	43,2450	1 336,271
8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,2000	43,2450	441,099
9	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,1904	43,2450	310,949
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	812,9150	43,2450	35 154,509
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,7500	43,2450	2 281,174
12	9310060019901	Chesonier	h-om	56,2500	43,2450	2 432,531
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	107,6250	39,4275	4 243,385
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	257,9850	43,2450	11 156,561
<b>Total manopera</b>						<b>120 284,004</b>
<b>Materiale</b>						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,3296	10,0000	3,296
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	64,1775	3,0000	192,533
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0850	250,0000	21,250
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,3600	250,0000	2 340,000
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1800	3 166,6600	569,999
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,2600	3 277,7800	4 130,003
7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	36,0000	75,0000	2 700,000
8	2030112930600	Tocuri metalice din profiluri din banda de otel formata la rece	kg	85,0000	15,0000	1 275,000
9	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	1 673,937
10	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	1 732,253
11	2320166200676	White spirit	kg	2,5252	30,0000	75,756
12	2320187315789	Decofrol	kg	43,2000	18,0000	777,600
13	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	22,2560	65,0000	1 446,640
14	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	13,9528	65,0000	906,932
15	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,7000	35,0000	59,500
16	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	5,1500	65,0000	334,750
17	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 161,2000	1,5700	1 823,084
18	2652102100737	Var hidratat	kg	1 296,0000	3,0000	3 888,000
19	2663102100000	Beton	m3	92,2500	1 250,0000	115 312,500
20	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	25,6250	0,0000	0,000
21	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,8000	0,0000	0,000
22	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	5,7600	0,0000	0,000
23	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 081,5000	17,0000	18 385,500
24	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	123,0000	10,8400	1 333,320
25	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	486,8750	85,6000	41 676,500
26	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	42,7850	12,0000	513,420
27	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	18,0000	12,0000	216,000
28	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4 278,5000	11,0000	47 063,500

29	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	210,1250	85,0000	17 860,625
30	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	28,8000	15,0000	432,000
31	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	26,6725	40,0000	1 066,900
32	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	108,0000	0,2000	21,600
33	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	108,0000	0,0000	0,000
34	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,8000	0,0000	0,000
35	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	10,8000	11,0000	118,800
36	4011106202741	Energie electrica	kw	42,0580	1,9200	80,751
37	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	11,2280	19,0000	213,332
38	Material	Заборы из профильной трубы и коки согласно рисунка	buc	40,0000	1 250,0000	50 000,000
39	Material	Рельс для передвижных ворот	m	12,0000	120,0000	1 440,000
40	Material	Эмблема села(Казаяк) из металла толщиной 2мм, выюстой 200мм, длиной 800мм	buc	1,0000	1 500,0000	1 500,000
<b>Total materiale</b>						<b>321 185,280</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	25,6250	0,0000	0,000
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,8050	20,0000	16,100
3	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	54,0000	20,0000	1 080,000
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8000	50,0000	90,000
5	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	22,5000	0,0000	0,000
<b>Total utilaje</b>						<b>1 186,100</b>
<b>Total</b>						<b>442 655,384</b>
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		27 063,901
<b>Total</b>						<b>469 719,285</b>
Cheltuieli de transport				5,0000%		16 059,264
<b>Total</b>						<b>485 778,549</b>
Cheltuieli de regie				5,0000%		24 288,927
<b>Total</b>						<b>510 067,477</b>
Beneficiu de deviz				5,0000%		25 503,374
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>535 570,850</b>
<b>Total</b>						<b>535 570,850</b>
TVA				20%		107 114,170
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>642 685,020</b>

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)